K04.400 orpore, ut ‘ipse arduus **altaque pulsat Sidera**’; extrinsecus, ut \ ‘infelix puer atque impar congressus **Achilli**’. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustin

04.396 daciter, ‘commorat’ pro commouerat. Apocope est ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut **Achilli** pro Achillis et pote pro potest. Ectasis est extensio syllabae contra naturam uerbi, ut ‘Italia

Achillis (1) 04.396.

04.396 mmorat’ pro commouerat. Apocope est ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut Achilli pro **Achillis** et pote pro potest. Ectasis est extensio syllabae contra naturam uerbi, ut ‘Italiam fato prof

Achiuis (1) 04.402.

04.402 digma est enarratio exempli hortantis aut deterrentis; hortantis, ut \ ‘Antenor potuit mediis elapsus **Achiuis** / Illyricos penetrare sinus’ // et cetera; deterrentis, ut \ ‘at non sic Phrygius penetrat Laced

aciem (1) 04.395.

H04.395 o; aut per distinctionem, ut ‘uidi statuam auream hastam tenentem’. Fit et per homonyma, ut **si quis aciem** dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percen

K04.395 o; aut per distinctionem, ut ‘uidi statuam auream hastam tenentem’. Fit et per homonyma, ut **siquis aciem** dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percen

acies (1) 04.373.

H04.373 , ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, **acies**, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus **tellus**, ensis mucro gladius. Alia pa

K04.373 , ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, **acies**, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus, ensis mucro gladius. Alia patrony

Actia (1) **K04.392**.

K04.392 cut olli pro illi; syllabae, ut perimities pro pernicies; temporis, ut ‘feruere Leucaten’ [**pro feruere ‘et Actia bella uidebis’**], cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmut

actiua (7) 04.359, 04.359, 04.359, 04.360, 04.383, 04.383, 04.383.

H04.359 ctam, ut eo is ibo, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? **Actiua**, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r

K04.359 buerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? **Actiua**, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r

04.383 ua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinque: **actiua**, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r

H04.359 am. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. **Actiua** quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego, legor. Passi

K04.359 ibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. **Actiua** quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego, legor. Passi

- H04.360** et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut **actiua**, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro { : stor, curror non **dicitur**}. Deponentia q
- K04.360** et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut **actiua**, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia qu
- 04.383 uae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. **Actiua** sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego legor. Passi
- 04.359 aciunt ex se passiuua, ut lego, legor. Passiuua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in **actiua**, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r litt
- 04.383 faciunt ex se passiuua, ut lego legor. Passiuua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in **actiua**, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut
- actiui** (2) 04.360, 04.362.
- 04.360 m quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da declinationem uerbi **actiui**. Lego uerbum actiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis numeri singularis figurae
- 04.362 ticipia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri legendus. **Actiui** uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuui commune et deponens. 5. DE ADVERBIO
- actiuo** (13) 04.359, 04.359, 04.359, 04.361, 04.363, 04.363, 04.363, 04.364, 04.382, 04.382, 04.382, 04.387, 04.387.
- 04.361 participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum lectum lectu. Participia trahuntur a uerbo **actiuo** duo, praesentis temporis et futuri, praesentis legens, futuri lecturus. Legor uerbum passiuu
- 04.387 s. Significationes participiorum a generibus uerborum sumuntur. Veniunt enim participia a uerbo **actiuo** duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et fut
- 04.359 Prima quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo **actiuo** et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante
- 04.382 tertia. Prima est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo **actiuo** et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et